
Uchwała Nr  124/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2008r.

w  sprawie:  udzielenia  pełnomocnictwa  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego

Urzędu Pracy w Pułtusku do podpisania i realizacji projektu systemowego 

Na podstawie art.  48 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Udziela się Panu Andrzejowi Wydrze  – Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego

Urzędu Pracy w Pułtusku pełnomocnictwa do podpisania i realizacji projektu

systemowego  „Praca,  szansa  i  Ty,  Pułtusk  2008”  w  ramach  Priorytetu  6

Rynek  Pracy  otwarty  dla  wszystkich,  Działanie  6.1.  Poprawa  dostępu  do

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie

6.1.3  Poprawa  zdolności  do  zatrudnienia  oraz  podnoszenie  poziomu

aktywności zawodowej osób bezrobotnych Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1.Andrzej Dolecki  ...............................................

2. Witold Saracyn ...................................................

3. Wiesław Cienkowski ..........................................

4. Izabela Sosnowicz - Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ..........................................


